
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу постановления Думы Ставропольского
края от 21 июня 2017 года № 479-VIДСК "О законодательной инициативе

Думы Ставропольского края по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона "О внесении изменения в статью 51 Федерального закона
"Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации"

На основании решения Совета Государственной Думы Федерального Со-
брания Российской Федерации от 18.01.2018 № 93 и письма председателя Ко-
митета Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
по охране здоровья Морозова Д.А. от 26 апреля 2018 г. № 3.4-6.343/269 о воз-
врате проекта федерального закона № 208384-7 "О внесении изменения в ста-
тью 51 Федерального закона "Об обязательном медицинском страховании в
Российской Федерации" Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края
от 21 июня 2017 года № 479-VI ДСК "О законодательной инициативе Думы
Ставропольского края по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении
изменения в статью 51 Федерального закона "Об обязательном медицинском
страховании в Российской Федерации".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 мая 2018 года
№1031-VI ДСК

РОТОКОЛЬНО
РЕДАКЦИОННЫЙ

ОТДЕЛ
Г.В. Ягубов


